

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

### ЗА УЧАСТИЕ В ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ: „ПЛАНОВО ПОЧИСТВАНЕ НА РЕЧНИ УЧАСТЪЦИ ИЗВЪН УРБАНИЗИРАНИТЕ ТЕРИТОРИИ В ОБЛАСТ ВРАЦА ЗА 2018 Г.“

До:.....Областна Администрация Враца 3000, гр. Враца, бул. „Демокрация“.....  
(наименование и адрес на възложителя)

От:.....“Гарант 90-Цонев и Сие“ ООД.....  
(наименование на участника)

със седалище и адрес: гр. Враца.....ул.....“28-ми октомври“....., № 32.....,  
тел.: 092/661 545., факс: 092/624222., e-mail: ... garant90@abv.bg ....., ЕИК: 203769479 ,  
представявано и управлявано от Стоян Цонев., на длъжност...Управител ..

Дата и място на регистрация по ДДС: 01.03.1990г, гр. Враца.....

Разплащателна сметка:

банков код:.. РСС.....;

банкова сметка:.. I\* IN РСС.....;

банка: А.....;

град/клон/офис: Враца/Р.....;

#### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

*Заличен на смет. № 62(2) от  
ЗКЧ*

След запознаване с условията на поръчката, заявяваме, че желаем да участваме в обявената от Вас Процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Планово почистване на речни участъци извън урбанизираните територии в област Враца за 2018 г.“, както следва:

**Общата цена** за изпълнение на всички дейности от предмета на поръчката е: **121 603,30 лв.**, (словом сто двадесет и една хиляди шестстотин и три лева и тридесет стотинки лв.) без ДДС или **145 923,96 лв.** (словом сто четиридесет и пет хиляди деветстотин двадесет и три лева и деветдесет и шест стотинки лв.) **с начислен ДДС.**

Гарантираме, че при така предложените от нас условия, в нашата цена на договора за изпълнение сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение и включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката.

Съгласни сме плащането на цената за изпълнение на договора да се извършва при условията на договора за възлагане на обществена поръчка.

При условие, че бъдем избрани за изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да подпишем и представим гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на **3% (три процента)** от стойността му, без ДДС.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата ни до изтичане на 180 (сто и осемдесет ) календарни дни от крайния срок за получаване на офертите.

**Прилагаме ценови таблици за изпълнение на дейностите, предмет на поръчката.**

Дата

28/ 08/ 2018

Име и фамилия

Стоян Ц

Подпис на лицето (и печат)



## Ценова таблица

Количествено - стойностна сметка към Програма за планово почистване на речни участъци извън урбанизираните територии в област Враца за 2018 г.					
Наименование на видовете работа		мярка	колич.	ед. цена (лв.)	стойност (в лв.)
<b>ОБЩИНА БОРОВАН</b>					
<b>Обект 1: Участък от р. Скът - преди регулацията на с. Нивянин, дължина - около 500 м.</b>					
1.	Изкореняване на единични дървета с диаметър 20 см	бр.	100	25.70	2570.00
2.	Механизирано изгребване на наносни отложения в коритото на реката	куб. м	700	5.50	3850.00
3.	Товарене на транспорт с багер и извозване	куб. м	740	4.80	3552.00
<b>ОБЩО:</b>					<b>9 972.00</b>
<b>Обект 2: Участък от р. Скът - след регулацията на с. Нивянин, дължина - около 600 м.</b>					
1.	Изрязване и изкореняване на храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10 см	кв. м	500	4.10	2050.00
2.	Изкореняване на единични дървета с диаметър 20 - 25 см	бр.	35	25.70	899.50
3.	Механизирано изгребване на наносни отложения в коритото на реката	куб. м	200	5.50	1100.00
4.	Товарене на транспорт с багер и извозване	куб. м	220	4.80	1056.00
<b>ОБЩО:</b>					<b>5105.50</b>
<b>ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА</b>					
<b>Обект 1: Участък от р. Гостиля - след регулацията на с. Търнак - около дължина около 600 м.</b>					
1.	Механизиран изкоп и преместване на 100 м на наносни отложения с булдозер	куб. м	500	5.00	2500.00
2.	Товарене на транспорт с багер и извозване	куб. м	500	4.80	2400.00
<b>ОБЩО:</b>					<b>4 900.00</b>
<b>Обект 2: Участък от р. Скът - източната част на гр. Бяла Слатина - от бившия ж.п. мост - дължина около 2500 м.</b>					
1.	Изрязване и изкореняване на храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10 см - по 1 м от двата бряга на речното корито	кв. м	5000	4.10	20500.00
2.	Механизирано изгребване на наносни отложения в коритото на реката	куб. м	1500	5.50	8250.00
3.	Изкореняване на единични дървета с диаметър 20 - 25 см	бр.	50	25.70	1285.00
4.	Товарене на транспорт с багер и извозване	куб. м	1520	4.90	7448.00
<b>ОБЩО:</b>					<b>37 483.00</b>
<b>Обект 3: Участък от р. Скът - землището на с. Комарево, след моста - дължина около 600 м.</b>					
1.	Изкореняване на единични дървета с диаметър 20 -25 см	бр.	50	25.70	1285.00
2.	Механизирано изгребване на наносни отложения в коритото на реката.	куб. м	500	5.50	2750.00
3.	Товарене на транспорт с багер и извозване	куб. м	520	4.90	2548.00
<b>ОБЩО:</b>					<b>6 583.00</b>
<b>ОБЩИНА ВРАЦА</b>					
<b>Обект 1: Участък от р. Бистрешка до вливането ѝ в р. Лева - от моста на изхода на кв. Бистрец - дължина около 1000 м.</b>					
1.	Изрязване и изкореняване на храсти и млада гора при дебелина на дървета до 10 см по 1 м. от двете страни на речното корито	кв. м	1800	4.10	7380.00
2.	Товарене на транспорт с багер и извозване	куб. м	15	4.90	73.50
<b>ОБЩО:</b>					<b>7 453.50</b>
<b>Обект 2: Участък от р. Въртешица - землището на с. Бели извор, преди началото на населеното място - дължина около 60 - 70 м.</b>					
1.	Изкореняване на единични дървета с диаметър 10 см	кв. м	20	4.10	82.00
2.	Изготвяне на проект за изземване на наносни отложения	бр.	1	750.00	750.00
3.	Изземване на острови с наносни отложения от коритото на реката	куб. м	500	5.50	2750.00
4.	Издаване на разрешително за изземване на наносни отложения от БДДР - Плевен	бр.	1	250.00	250.00
5.	Товарене на транспорт с багер и извозване	куб. м	505	4.90	2474.50
<b>ОБЩО:</b>					<b>6 306.50</b>
<b>Обект 3: Участък от р. Лева - землището на с. Власатица на изхода на населеното място в посока с. Лиляче (до футболното игрище) - дължина по 500 м. от двете страни на моста</b>					
1.	Изготвяне на проект за изземване на наносни отложения	бр.	1	750.00	750.00
2.	Изземване на наносни отложения материал от коритото на реката	куб. м	700	5.50	3850.00
3.	Издаване на разрешително за изземване на наносни отложения от БДДР - Плевен	бр.	1	250.00	250.00
4.	Товарене на транспорт с багер и извозване	куб. м	700	4.90	3430.00
<b>ОБЩО:</b>					<b>8 280.00</b>
<b>Обект 4: Участък от р. Рибине - землището на с. Девене, след 500-метровата зона на яз. "Девене" - дължина 1500 м.</b>					
1.	Изрязване и изкореняване на храсти и млада гора при дебелина на дърветата до 10 см по 1 м от двете страни на речното корито	кв. м	3000	4.10	12300.00
2.	Изкореняване на единични дървета с диаметър 50 см	бр.	1	126.30	126.30
3.	Товарене на транспорт с багер и извозване	куб. м	1000	4.90	4900.00
<b>ОБЩО:</b>					<b>17 326.30</b>
<b>Обект 5: Участък от р. Скът - землището на с. Голямо Пещене - дължина около 500 м.</b>					
1.	Сеч на единични дървета с диаметър 20 - 25 см	бр.	22	25.70	565.40
2.	Ръчно изгребване на наносни отложения в коритото на реката	куб. м	200	28.60	5720.00
3.	Товарене на транспорт с багер и извозване	куб. м	210	4.90	1029.00
<b>ОБЩО:</b>					<b>7 314.40</b>



ОБЩИНА КРИВОДОЛ					
Обект 1: Участък от р. Ботуня - при моста на път II-101 Криводол – Бойчиновци на изхода от гр. Криводол - дължина около 100 м.					
1.	Изготвяне на проект за премахване на временен мост	бр.	1	750.00	750.00
2.	Изготвяне на проект за изземване на наносни отложения	бр.	1	750.00	750.00
3.	Издаване на разрешително за изземване на наносни отложения от БДДР – Плевен	бр.	1	250.00	250.00
4.	Изземване на остров с наносни отложения (механизирано)	куб. м	200	5.50	1100.00
5.	Изземване на остров с нанос от земна маса (механизирано)	куб. м	200	5.50	1100.00
6.	Товарене на транспорт с багер и извозване	куб. м	400	4.90	1960.00
<b>ОБЩО:</b>					<b>5 910.00</b>
ОБЩИНА МИЗИЯ					
Обект 1: Участък от р. Скът - преди регулацията на гр. Мизия, при бента - дължина около 600 м.					
1.	Изготвяне на технически проект за определяне коти на водния стоеж, които да осигурят нормалния отток на реката и за определяне обема на наносните отложения, които да се изземат	бр.	1	1750.00	1750.00
<b>ОБЩО:</b>					<b>1750.00</b>
ОБЩИНА РОМАН					
Обект 1: Участък от р. Курновска - преди и след моста при гара Струнец, където р. Курновска се влива в р. Искър - дължина около 50 м.					
1.	Изкореняване на единични дървета с диаметър 20 - 25 см	бр.	3	25.70	77.10
	Изгребване на остров от земна маса преди моста	куб. м	20	5.50	110.00
3.	Изземване на остров с наносни отложения в коритото на р. Искър	куб. м	150	5.50	825.00
4.	Изготвяне на проект за изземване на наносни отложения	бр.	1	750.00	750.00
5.	Издаване на разрешително за изземване на наносни отложения от БДДР – Плевен	бр.	1	250.00	250.00
6.	Товарене на транспорт с багер и извозване	куб. м	170	7.10	1207.00
<b>ОБЩО:</b>					<b>3 219.10</b>
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС</b>					<b>121 603.30</b>
<b>20% ДДС</b>					<b>24 320.66</b>
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ С ДДС</b>					<b>145 923.96</b>

Данните са землени по осн. 71, 2 от ЗЗПД

